הוא אמר: "כל היהודים, כל ישראל צריכים לבוא לארץ ישראל, לגור בארץ ישראל!", נו, איך אפשר? וזה, וזה נעשה עכשיו, כל ישראל באים לארץ ישראל (סבא צוחק)

ויבואו, יבואו, יבואו, יבואו. כן, יישארו כל הגויים יישארו בלא יהודים.

כל התיירים מתפלאים מאוד, לא רואים בכל העולם דבר כזה, אור כזה ואויר כזה, וטעם כזה בפירות לא רואים בכל העולם."

בס"ד

טי חשוון תשנ"ג
5 נובמבר 1992

לראש ממשלת ישראל
מר יצחק רבין שלום.

פונה אני אליך ראש הממשלה בבקשה מיוחדת במינה, העברת עצמותיו הקדושים של רבי נחמן מברסלב זצ"ל מאומן שבאוקראינה לחר ציון שבירושלים.

ממשלת ישראל, רק היא יכולה לפעול אצל ממשלת אוקראינה להעברתו של רבינו הקדוש הנחל נובע מקור חכמה רבינו נ נח נחמן מאומן לישראל ובכך לזכות את כל עם ישראל להשתטח על ציונו הקדוש.